
 
UCHWAŁA INTENCYJNA NR 320/XLI/2014 

RADY GMINY GOSTYNIN 
 

z dnia 27 lutego 2014r. 
 
w sprawie ogólnego i bezpłatnego udostępnienia planowanego do realizacji boiska sportowego na 
działce o nr ewid.  18/3 w miejscowości Lucień Gmina Gostynin. 
 
 

 Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Planowane do realizacji boisko sportowe na działce o nr ewid. 18/3 w miejscowości Lucień Gmina Gostynin 

przeznaczone będzie się do publicznego, nieodpłatnego wykorzystania dla wszystkich, którzy wyrażą wolę 

korzystania z obiektu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

w sprawie ogólnego i bezpłatnego udostępnienia planowanego do realizacji boiska sportowego na 

działce o nr ewid. 18/3 w miejscowości Lucień Gmina Gostynin. 

 

 Gmina Gostynin złożyła wniosek o przyznanie pomocy w ramach działania Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju PROW 2007-2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi”. Jednym z wymaganych załączników do wniosku o przyznanie pomocy jest 

uchwała intencyjna Rady Gminy w sprawie ogólnego i bezpłatnego udostępnienia powstałego obiektu 

wszystkim, którzy wyrażą wolę korzystania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


